第五届鲁企走进甘肃会务服务项目

服 务 合 同

合同编号：LXZC25120250110

甲 方：临夏回族自治州农业农村局

乙 方：山东省互联网传媒集团股份有限公司

2 0 2 5 年 4 月 1 9 日

合同备案号:2025HTBA00040

五届鲁企走进甘肃会务服务项目

服务合同

根据"第五届鲁企走进甘肃会务服务项目【招标文件编号：

LXZC25120250110】的招标结果，临夏回族自治州农业农村局 (以下简称

甲 方 ) 与山东省互联网传媒集团股份有限公司(以下简称乙方)签订本合

同。

一、合同编号：

二、签订地点：临夏回族自治州农业农村局

三、签订时间：2025年4月19 日

四、合同内容：根据《中华人民共和国民法典》及【招标文件编号

LXZC25120250110】投标文件的规定，甲乙双方协商一致，签订本合同。

1、服务名称、服务内容、数量等信息详见一览表。

2、价格解释：合同价格包括成本、税款等全部费用，价格一次确定

不再变更。

五、投标文件，招标文件，成交结果表，合同所附服务一览表均为本

合同不可分割的一部分。如果服务一览表的内容与投标文件和成交结果表

不一致时，以投标文件和成交结果表为准。

六、合同金额： 贰佰贰拾捌万捌仟元整(¥2288000元)

七、付款方式及时间：

合同签订后5个工作日内付总合同金额的60%的项目款，并提供收款收据，

待项目验收合格后，需提供全部项目资料及审计报告、绩效评价报告、增值税发

票，经甲方验收合格后，最晚于10月31日前付清剩余全部合同金额(40%)。

备注：供应商应先提供增值税发票，再由采购人支付货款。

甲乙双方签订的合同，应在政府采购监管部门的监督下认真履行。

八 、服务时间、服务地点和验收单位：

1、服务时间：自合同签订之日起到完成服务并验收合格。

2、服务地点：采购人指定的服务地点

3、验收单位：临夏回族自治州农业农村局

九、违约责任：

( 一 )乙方责任

(1)乙方不履行合同或提供的服务不合格，甲方有权拒付剩余款项，

同时乙方须向甲方支付本合同金额10%的违约金。

(2)乙方在履行合同过程中，非因不可抗力原因终止服务的，应赔

偿给甲方造成的损失外，同时乙方须向甲方支付本合同金额10%的违约金。

(3)乙方提供的服务不符合甲方要求的，甲方有权解除本合同，由

此造成的损失乙方应予以赔偿。

(二)甲方责任

甲方无正当理由，中途无故解除合同或未按合同约定付款的，应向乙

方支付本合同金额10%的违约金。

十、合同解释：

如合同条文存在歧义，《民法典》又无明文规定，依照交易习惯和采

购当事人订立合同的目的做合理并且善意的解释，以维护交易安全和社会

的公序良俗。

十一、合同执行过程中发生的一切争议，双方应通过友好协商解决，

如协商不能解决，可向甲方所在地人民法院诉讼解决。

十二、其它未尽事宜由甲乙双方协商约定。

十三、本合同一式肆份，经甲乙双方签字盖章后生效，甲方壹份，乙方壹

份，临夏州财政局采购办备案壹份，甘肃宏业建设管理有限公司采购代理机构备

案壹份，均具有同等法律效力。

乙方：山东省互联网传媒集团股份有限公司

地址：山东省济南市历下区泺源大街2号

电话：0531-85196018

邮编：250014

甲方：临夏州农业农村局

地址：临夏市新华街统办楼7楼

电话：0930-6214730

邮编：731100

法定代表人：

经办人：

签字日期：2025年4月19日

法定代表人：

经办人：

签字日期：2025年4月19日

代理机构：甘肃宏业建设管理有限公司

负责人：

签字日 期2025年4月19日

附件1:

服务一览表

序号 名称 明细 数量 单位
单价

(元)

合计

(元)

1

嘉宾服务

参会嘉宾及重要嘉宾邀约；企

业合作需求征集、行程调度组

织等服务及管理费。

1 项 30000 30000

2

22日-24日参会嘉宾自助

餐，22日晚餐300人次；23日

中午300人次；23日晚餐300

人次，总计约900人次。

900 人次 80 72000

3

嘉宾前往临夏、定西、陇南3

市州5条路线考察餐饮及住宿

等。

1 项 32000 32000

4

企业重要嘉宾住宿费，22日及

23日两晚，每晚约50人，共

计100人次。

100 人次 310 31000

5 会场搭建

开幕式及鲁甘国资国企产业

合作洽谈会场地租赁，搭建及

会议2天(天元酒店天元厅);

灯光、音响、LED大屏幕等会

场搭建。

1 项 150000 150000

6

鲁甘产业联动促就业交流对

接会场地租赁，搭建及会议1

天(天元酒店天赐梁园);灯

光、音响、LED大屏幕等会场

搭建。

1 项 100000 100000

7

农业特色产业高质量发展对

接会场地租赁，搭建及会议1

天(天元酒店报告厅);灯光、

音响、LED大屏幕等会场搭

建。

1 项 100000 100000

8

会务保障

活动期间所有项目的策划及

组织。
1 项 50000 50000

9

团队先后前往临夏驻场期间

交通餐饮住宿等。
1 项 148000 148000

10

开幕式及3场平行活动物料、

设备的安装及撤场，每场活动

安装及撤场预计需要人工.30

人次，4场活动总计120人次。

120 人次 300 36000

11

开幕式及3场平行活动物料、

设备的运输，每场活动需8车

次，4场活动共计32车次。

32 车次 1000 32000

12

氛围营造、

物料制作及

设备租赁

开幕式及三场平行活动主视

觉创意设计，每场活动2版，

共计8版。

8 版 4500 36000

13

所有环节的上屏图、签到处背

景板、导视牌、嘉宾证、工作

证、媒体证、席签、围挡等物

料的设计与制作；道旗等场外

氛围营造物料的设计与制作；

接站牌、车贴、上下车指示牌

等接待物料的设计与制作。

4 场 40000 160000

14

开幕式及3场平行活动电子签

约柱、控台、PPT播放电脑及

视频和图片播放电脑、打印

机、流媒体视频服务器、多通

道视频切换器等设备租赁。

4 场 35000 140000

15

会议材料及

视频制作

会务指南设计印刷及制作(加

急连夜印刷)。

150 本 80 12000

16

宣传片脚本撰写、拍摄、配音

及特效等制作。

1 个 170000 170000

17

活动启动视频、签约视频剪辑

及制作。
2 个 9000 18000

18 人员服务

技术人员含场控人员、屏控人

员、音响师、灯光师、摄影师、

摄像师等；特定会务服务人

员，含专业礼仪等，每场活动

15人次，4场活动共计40人

次。

60 人次 1000 60000

19

展销会设计

搭建

甘肃、山东、临夏、定西及陇

南5个展区物料设计及制作；

桌椅租赁；帐篷购买；氛围装

饰等。

5 场 40000 200000

20 整体场地氛围装饰。 1 项 40000 40000

21

洽谈休闲区、打卡形象、促销

活动等各类物料设计及制作。

1 项 61000 61000

22

展销会场地布展及撤展；展品

及物料运输。

1 项 30000 30000

23 车辆租赁

22日-24日相关车型租赁，接

送站、考察、摆渡等用车调度

及车辆保障。

3 天 60000 180000

24 宣传推广

邀约中央媒体、省内各大新闻

媒体记者现场参会，新闻网

站、客户端做好信息发布，并

制作短视频、海报等新媒体产

1 项 100000 100000

品。

25

“选择山东”Facebook、

Twitter、Instagram、Youtube

账号境外宣传。

1 项 30000 30000

26

广告投放，海报新闻、大众网、

中甘网等媒体首页广告条及

开机屏广告投放。

1 项 100000 100000

27

技术服务

嘉宾报名系统升级。 1 套 30000 30000

28

项目库搭建及项目整理、更新

与导入。
1 套 20000 20000

29

特色农产品数据库整理、更新

与导人。
1 套 20000 20000

30

嘉宾库搭建及嘉宾资料整理

与导入。

1 套 30000 30000

32

审计公司出具审计报告，出具

项目绩效评价。

1 项 10000 10000

活动舆情监测，并出具报告 1 项 50000 50000

33

保留会议筹备期间重要资料

稿，用于会后总结、成果汇总

等服务。

1 项 10000 10000

合计 2288000

		2025-04-21T15:51:11+0800
	财政局采购办
	合同备案